
Integrovaná střední škola automobilní Brno, příspěvková organizace │ Křižíkova 106/15 │ 612 00 │ Brno │ www.issabrno.cz 

IČ: 00 219 321 │ DIČ: CZ 00 219 321 │ TEL: 533 433 147-9 

 

 

 

INFORMACE PRO NEPŘIJATÉ UCHAZEČE 

 

Jak postupovat v případě nepřijetí  

Zletilý uchazeč nebo zákonný zástupce na základě rozhodnutí o nepřijetí může 

podat žádost o nové rozhodnutí, které bude vyhověno po změně hranice 

přijatých uchazečů. 

Vzhledem k systému přijímacího řízení a možnosti podání dvou přihlášek, dochází 

každoročně ke značnému posunu hranice přijetí. Šance na vyhovění žádosti 

a přijetí je tedy velmi vysoká. 

O vydání nového rozhodnutí je třeba požádat ředitele ISŠA Brno, a to ve lhůtě 3 

pracovních dnů ode dne doručení rozhodnutí o nepřijetí (viz ustanovení §11 
odst. 2 vyhlášky č. 232/2020 Sb., o přijímacím řízení, maturitní zkoušce a 

závěrečné zkoušce ve školním roce 2019/2020). 
 
Žádosti o nové rozhodnutí zasílejte elektronicky (scan nebo fotografie) 

s podpisem zletilého uchazeče nebo zákonného zástupce nejlépe do 19. 6. 2020 

na e-mail: jana.malikova@issabrno.cz. 

Odkaz na vzor žádosti ke stažení naleznete níže na této stránce. 

 

Změny v průběhu přijímacího řízení 

Vzhledem k aktuální situaci a legislativním změnám může přijímací řízení a tím 

také vyhodnocování žádostí o nové rozhodnutí probíhat až do konce června. 

Podle ustanovení § 18 zákona proti rozhodnutí ředitele školy o žádosti o přijetí ke 

vzdělávání na střední školu není odvolání přípustné.  

Nepřijatým uchazečům nebo zákonným zástupcům nezletilých nepřijatých 

uchazečů bude odesláno rozhodnutí do 5 pracovních dnů ode dne zveřejnění 

výsledků (16. 6. 2020).  

 

 

Kontakty pro další informace  

Studijní oddělení – Jana Malíková,  
tel.: 774 295 808, e-mail: jana.malikova@issabrno.cz 
 

Obory a ŠVP Autotronik, Dopravní prostředky, Provoz a ekonomika dopravy 
– Mgr. Vladislav Jankových, DiS. 

tel.: 727 950 539, e-mail: vladislav.jankovych@issabrno.cz 

mailto:jana.malikova@issabrno.cz
mailto:jana.malikova@issabrno.cz
mailto:vladislav.jankovych@issabrno.cz

